
 

 

Управление образования Артемовского городского округа  

ПРИКАЗ 
 

22.12.2023  № 483 

г. Артемовский 
 

Об утверждении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Артемовского городского округа  

в 2023-2024 учебном году  
 

           В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады  

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», приказом Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области  от 28.07.2023 № 879-Д «Об обеспечении 

организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в Свердловской 

области в 2023/2024 учебном году», приказом Министерства образования и 

молодежной политики Свердловской области от 13.10.2023 № 1162-Д «Об 

организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Свердловской области в 2023/2024 учебном году», организационно-

технологической моделью проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Артемовском городском округе в 2023-2024 учебном году, 

утвержденной протоколом заседания регионального организационного комитета по 

организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в Свердловской 

области в 2023/2024 учебном году от 07.11.2023 № 3, приказом Управления 

образования Артемовского городского округа от 07.11.2023 № 379 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Артемовского городского округа в 2023-2024 учебном году», приказом Управления 

образования Артемовского городского округа от 22.11.2023 № 407 «О внесении 

изменений в приказ Управления образования Артемовского городского округа от 

07.11.2023 № 379 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Артемовского городского округа в 2023-2024 учебном 

году», в целях создания организационно-содержательных условий проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Артемовского городского округа, руководствуясь Положением об Управлении 

образования Артемовского городского округа, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рейтинг победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Артемовского городского 

округа в 2023-2024 учебном году по каждому общеобразовательному предмету и 

классу (Приложение). 

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского городского 

округа победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Артемовского городского округа в 2023-2024 учебном 

году (далее – муниципальный этап олимпиады). 

 



 



Приложение № 1 к приказу 

Управления образования 

Артемовского городского округа 

от 22.12.2023 № 483 

 

Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Артемовского 

городского округа в 2023-2024 учебном году по каждому общеобразовательному предмету и классу 
Предмет ФИО участника Логин 

участника 

Код ОО Класс Итоговый 

балл 

Статус ФИО педагога 

Литература Полотова Елизавета Ивановна st673693 20117 11 87 Победитель Пушкарева Наталья Игоревна 

Литература Клубова Мария Алексеевна st757750 20108 11 86 Призёр Олькова Елена Владимировна 

Литература Тульская Стефания Алексеевна st757759 20108 11 85 Призёр Олькова Елена Владимировна 

Литература Павлова Милена Константиновна st71077 20101 11 80 Призёр Голубцова Екатерина 

Александровна 

Литература Щука Елизавета Денисовна st84031 20118 10 93 Победитель Голубцов Игорь Валерьевич 

Литература Наталока Александра 

Владимировна 

st84047 20118 10 81 Призёр Голубцов Игорь Валерьевич 

Литература Реутова Ульяна Вячеславовна st84036 20118 10 69 Призёр Голубцов Игорь Валерьевич 

Литература Клинова Евгения Сергеевна st757739 20108 10 68 Призёр Лушникова Ольга Федоровна 

Литература Насонова Софья Евгеньевна st734987 20118 10 67 Призёр Голубцов Игорь Валерьевич 

Литература Файфер Ксения Игоревна st605308 20118 9 71 Победитель Маликова Светлана Борисовна 

Литература Ветлугина Надежда Геннадьевна st757656 20108 9 66 Призёр Кузнецова Анна Вячеславовна 

Литература Назаров Данил Антонович st195921 20110 9 62 Призёр Гончарова Светлна Сергеевна 

Литература Мальцева Полина Алексеевна st134965 20107 9 60 Призёр Смирнова Надежда Геннадьевна 

Литература Сильченко Ксения Васильевна st174599 20117 9 55 Призёр Кирюшина Анастасия Евгеньевна 

Литература Климина Софья Игоревна st734159 20118 8 43 Победитель Маликова Светлана Борисовна 

Литература Кузьминых София Егоровна st734202 20118 8 39 Призёр Маликова Светлана Борисовна 

Литература Соловьева Алёна Алексеевна st83979 20118 8 36 Призёр Маликова Светлана Борисовна 

Литература Шайдурова Мария Игоревна st605263 20118 8 31 Призёр Маликова Светлана Борисовна 

Литература Звонарева Полина 

Александровна 

st68528 20101 8 30 Призёр Ежова Светлана Александровна 

Литература Артемьева Ирина Руслановна st108448 20107 8 30 Призёр Сафетдинова Флюра 

Шайхизамановна 

Литература Шелковская Катерина Павловна st174946 20117 8 27 Призёр Кирюшина Анастасия Евгеньевна 



Литература Вайцеховская Дарья Денисовна st734145 20118 8 27 Призёр Маликова Светлана Борисовна 

Литература Мухлиева Ульяна Даниловна st757532 20108 7 41 Победитель Лушникова Ольга Федоровна 

Литература Ходюк Юлиана Григорьевна st334323 20107 7 37 Призёр Кутузова Елизавета 

Александровна 

Литература Олькова Софья Андреевна st96604 20118 7 34 Призёр Насонова Людмила Владимировна 

Литература Мелехова Анастасия Дмитриевна st333687 20107 7 33 Призёр Кутузова Елизавета 

Александровна 

Литература Корычева Дарья Сергеевна st605258 20118 7 32 Призёр Смирнягина Марина Валерьевна 

Искусство (МХК) Редькина Дарья Дмитриевна st174643 20117 11 76 Призёр Забелина Татьяна Александровна 

Искусство (МХК) Фоминцева Арина Сергеевна st605387 20118 10 55 Призёр самостоятельно 

Искусство (МХК) Косян Екатерина Вячеславовна st69625 20101 9 65 Призёр Константинова Мария Николаевна 

Искусство (МХК) Жевлакова София Ивановна st95356 20118 7 86 Победитель самостоятельно 

Искусство (МХК) Шнырёва Маргарита 

Александровна 

st417417 20107 7 65 Призёр Козлова Ольга Александровна 

Искусство (МХК) Котенева Валерия Романовна st417392 20107 7 60 Призёр Козлова Ольга Александровна 

Искусство (МХК) Абакумова Ирина Леонидовна st129486 20118 7 59 Призёр самостоятельно 

Искусство (МХК) Кеслер Максим Сергеевич st417390 20107 7 57 Призёр Козлова Ольга Александровна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Шалапаева Анна Владимировна st682530 20102 11 76,49 Призёр Тарасова Оольга Николаевна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Фёдорова Виктория Сергеевна st757762 20108 11 72,15 Призёр Китов Владислав Сергеевич 

Физическая 

культура (Девушки) 

Фоминых Ирина Дмитриевна st401976 20113 10 85,34 Победитель Костенко Станислав Николаевич 



Физическая 

культура (Девушки) 

Лепинских Диана Александровна st174615 20117 10 79,58 Призёр Холодилов Валерий Павлович 

Физическая 

культура (Девушки) 

Чеканова Вероника 

Владимировна 

st757741 20108 10 75,53 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Девушки) 

Халматова Екатерина Андреевна st84242 20117 10 72,79 Призёр Холодилов Валерий Павлович 

Физическая 

культура (Девушки) 

Авдеева Ксения Павловна st195993 20110 10 72,43 Призёр Гладких Антон Александрович 

Физическая 

культура (Девушки) 

Ознобихина Дарья Андреевна st85652 20104 9 93,89 Победитель Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Николаева Елизавета Андреевна st85587 20104 9 82,22 Призёр Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Нолеваева Дарья Сергеевна st83644 20102 9 82 Призёр Зотова Наталья Витальевна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Мисуно Дарья Ренатовна st757705 20108 9 77,42 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Девушки) 

Пушкарева Анастасия 

Александровна 

st416763 20111 9 74,62 Призёр Аббасов Михаил Александрович 

Физическая 

культура (Девушки) 

Кожевина Василисса Сергеевна st757703 20108 9 71,98 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Девушки) 

Лобанова Дарья Денисовна st83696 20104 8 79,7 Победитель Чихалова Анна Борисовна 



Физическая 

культура (Девушки) 

Соколова Екатерина Васильевна st110307 20107 8 73,22 Победитель Доможиров Константин Сергеевич 

Физическая 

культура (Девушки) 

Барсукова Юлия Семеновна st415804 20111 8 71,8 Призёр Фотеева Елена Валерьевна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Семенова Наталья Алексеевна st734381 20118 8 68,99 Призёр Зухович Надежда Романовна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Ушакова Валерия Юрьевна st757601 20108 8 65,98 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Девушки) 

Ростова Анна Андреевна st757648 20108 8 65,86 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Девушки) 

Соловьева Ксения Михайловна st83654 20102 8 65,64 Призёр Зотова Наталья Витальевна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Писчикова Анастасия Андреевна st83802 20104 8 65,13 Призёр Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Жукова Карина Дмитриевна st1377 20106 8 63,22 Призёр Зенкова Марина Александровна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Карфидова Алиса Сергеевна st195880 20110 8 60,65 Призёр Никонова Дарья Александровна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Петракова Екатерина Эдуардовна st333750 20107 7 82,51 Победитель Уразова Милеуша Сабировна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Лощенко Елизавета Алексеевна st757530 20108 7 72,46 Победитель Китов Владислав Сергеевич 

Физическая 

культура (Девушки) 

Скутина Арина Алановна st757538 20108 7 71,92 Призёр Китов Владислав Сергеевич 

Физическая 

культура (Девушки) 

Щупова Анфиса Сергеевна st399552 20113 7 69,83 Призёр Костенко Станислав Николаевич 

Физическая 

культура (Девушки) 

Чернова Александра Михайловна st79510 20104 7 66,92 Призёр Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Товстыко Варвара Михайловна st417691 20107 7 65,71 Призёр Уразова Милеуша Сабировна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Голубицкая Карина Олеговна st220724 20107 7 64,44 Призёр Уразова Милеуша Сабировна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Ознобихина Елена Сергеевна st79096 20104 7 63,38 Призёр Чихалова Анна Борисовна 



Физическая 

культура (Девушки) 

Панчеха Ксения Павловна st409537 20111 7 62,95 Призёр Фотеева Елена Валерьевна 

Физическая 

культура (Девушки) 

Устинова Алина Александровна st399484 20113 7 62,46 Призёр Костенко Станислав Николаевич 

Физическая 

культура (Девушки) 

Сохарева Дарья Владимировна st77313 20104 7 61,43 Призёр Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Хмелев Никита Андреевич st605390 20118 11 91,7 Победитель Шевякова Светлана Антоновна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Уразов Альберт Данилович st719118 20107 11 80,82 Победитель Доможиров Константин Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Гуськов Иван Артемович st757748 20108 11 79,37 Победитель Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Лопаев Иван Сергеевич st84072 20118 11 79,33 Призёр Шевякова Светлана Антоновна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Уразманов Данил Денисович st757760 20108 11 77,69 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Откупчиков Артём Сергеевич st71075 20101 11 76,27 Призёр Грубник Максим Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Шевяков Матвей Дмитриевич st682593 20102 11 76,12 Призёр Тарасова Ольга Николаевна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Корчемкин Евгений 

Александрович 

st199234 20118 11 74,15 Призёр Шевякова Светлана Антоновна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Пушкарев Артем Сергеевич st618598 20107 11 73,4 Призёр Доможиров Константин Сергеевич 



Физическая 

культура (Юноши) 

Свалов Владислав Владимирович st297816 20114 11 72,89 Призёр Щипачев Сергей Алексеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Богородицкий Михаил 

Андреевич 

st757737 20108 10 83,1 Победитель Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Крылов Александр 

Александрович 

st413659 20111 10 79,12 Призёр Фотеева Елена Валерьевна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Беспамятных Ярослав Андреевич st850749 20114 10 78 Призёр Щипачев Сергей Алексеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Токарев Евгений Александрович st734892 20118 10 77,11 Призёр Шевякова Светлана Антоновна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Буторин Роман Сергеевич st174986 20117 10 72,83 Призёр Холодилов Валерий Павлович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Ржанников Виталий 

Александрович 

st757665 20108 9 79,42 Победитель Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Смирнов Захар Андреевич st85724 20104 9 79,27 Призёр Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Чащин Ярослав Леонидович st85936 20104 9 78,6 Призёр Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Габдулганеев Никита Басырович st419575 20107 9 78,51 Призёр Доможиров Константин Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Ячменев Тимофей 

Александрович 

st148030 20118 9 77,63 Призёр Шевякова Светлана Антоновна 



Физическая 

культура (Юноши) 

Бетехтин Пётр Алексеевич st234195 20109 9 76,28 Призёр Коньков Денис Михайлович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Архипов Семен Алексеевич st195932 20110 9 75,15 Призёр Гладких Антон Александрович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Харламов Владимир Игоревич st416344 20111 9 74,45 Призёр Аббасов Михпил Александрович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Лебёдкин Дмитрий Андреевич st234187 20109 9 74,26 Призёр Коньков Денис Михайлович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Кочиашвили Емзар Звиадович st195979 20110 9 73,61 Призёр Гладких Антон Александрович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Гусев Макар Александрович st757699 20108 9 73,57 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Щербаков Дмитрий Сергеевич st83650 20102 9 73,5 Призёр Зотова Наталья Витальевна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Сибирцев Петр Эдуардович st757733 20108 9 73,36 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Белоусов Александр Артемович st82723 20104 8 81,4 Победитель Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Новожилов Вениамин 

Михайлович 

st83703 20104 8 76,93 Победитель Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Шипицин Максим Павлович st174557 20117 8 74,22 Победитель Холодилов Валерий Павлович 



Физическая 

культура (Юноши) 

Жуйков Вадим Алексеевич st325236 20107 8 73,94 Призёр Доможиров Константин Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Храмцов Олег Евгеньевич st68548 20101 8 73,35 Призёр Грубник Максим Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Свалов Артём Дмитриевич st109788 20107 8 71,14 Призёр Доможиров Константин Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Гуськов Дмитрий Артемович st757611 20108 8 70,86 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Максимов Вячеслав Антонович st757592 20108 8 70,31 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Бомбин Матвей Кириллович st68525 20101 8 68,04 Призёр Грубник Максим Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Князев Максим Олегович st83443 20104 8 65,75 Призёр Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Хорьков Никита Алексеевич st418938 20107 8 65,02 Призёр Доможиров Константин Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Коробейников Павел Денисович st418843 20107 8 64,83 Призёр Доможиров Константин Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Беспамятных Илья Григорьевич st83651 20102 8 64,11 Призёр Зотова Наталья Витальевна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Гуськов Николай Александрович st136731 20107 8 64,04 Призёр Доможиров Константин Сергеевич 



Физическая 

культура (Юноши) 

Седых Дмитрий Константинович st399700 20103 8 63,86 Призёр Никонов Алексей Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Обухов Артём Сергеевич st418920 20107 8 63,35 Призёр Доможиров Константин Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Задумин Михаил Сергеевич st757587 20108 8 61,76 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Курмучкин Равиль Ринатович st757618 20108 8 61,12 Призёр Хайбрахманов Фанис Фаритович 

Физическая 

культура (Юноши) 

Ибрагимов Роман Ринатович st331349 20107 7 79,36 Победитель Уразова Милеуша Сабировна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Пономарёв Вячеслав Евгеньевич st334088 20107 7 78,8 Победитель Уразова Милеуша Сабировна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Кривых Савелий Александрович st757552 20108 7 71,68 Призёр Китов Владислав Сергеевич 

Физическая 

культура (Юноши) 

Артамонов Арсений Дмитриевич st94940 20118 7 69,64 Призёр Зухович Надежда Романовна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Девятых Матвей Сергеевич st75943 20104 7 66,98 Призёр Чихалова Анна Борисовна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Кропотухин Тимофей 

Александрович 

st409590 20111 7 65,63 Призёр Фотеева Елена Валерьевна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Лебедкин Никита Алексеевич st404385 20112 7 63,55 Призёр Овтина Наталия Александровна 



Физическая 

культура (Юноши) 

Зенков Иван Евгеньевич st726721 20106 7 63,55 Призёр Зенкова Марина Александровна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Неустроев Андрей Антонович st417679 20107 7 63,13 Призёр Уразова Милеуша Сабировна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Карфидов Константин 

Александрович 

st611316 20101 7 62,64 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Покровский Ярослав Игоревич st68180 20101 7 61,84 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Физическая 

культура (Юноши) 

Ключников Богдан Алексеевич st68101 20101 7 61,33 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Обществознание Муравьев Роман Евгеньевич st734343 20118 8 28 Призёр Абакумова Татьяна Владимировна 

Обществознание Трефилова Дарья Евгеньевна st131789 20118 7 25 Призёр Абакумова Татьяна Владимировна 

Обществознание Ходюк Юлиана Григорьевна st334323 20107 7 20 Призёр Мякушкина Марина Викторовна 

Русский язык Редькина Дарья Дмитриевна st174643 20117 11 68 Призёр Пушкарева Наталья Игоревна 

Русский язык Логинова Вероника Сергеевна st84033 20118 10 60 Призёр Голубцов Игорь Валерьевич 

Русский язык Щука Елизавета Денисовна st84031 20118 10 55 Призёр Голубцов Игорь Валерьевич 

Русский язык Игумнова Анна Александровна st174593 20117 9 69 Победитель Кирюшина Анастасия Евгеньевна 

Русский язык Боданова Александра 

Николаевна 

st762521 20117 9 57 Призёр Кирюшина Анастасия Евгеньевна 

Русский язык Арменшина Екатерина 

Викторовна 

st69833 20101 9 55 Призёр Голубцова Екатерина 

Александровна 

Русский язык Камалов Сергей Андреевич st419580 20107 9 52 Призёр Кутузова Елизавета 

Александровна 

Русский язык Комилова Мария 

Хуршедшоховна 

st174568 20117 9 50 Призёр Кирюшина Анастасия Евгеньевна 

Русский язык Кузьминых София Егоровна st734202 20118 8 44 Призёр Маликова Светлана Борисовна 



Русский язык Климина Софья Игоревна st734159 20118 8 43 Призёр Маликова Светлана Борисовна 

Русский язык Западня Арсений Владимирович st174543 20117 8 41 Призёр Кирюшина Анастасия Евгеньевна 

Русский язык Клепинин Антон Васильевич st174548 20117 8 37 Призёр Кирюшина Анастасия Евгеньевна 

Русский язык Шайдурова Мария Игоревна st605263 20118 8 36 Призёр Маликова Светлана Борисовна 

Русский язык Свалова Ксения Владимировна st68567 20101 8 36 Призёр Парадович Лилия Владимировна 

Русский язык Брылякова Софья Сергеевна st331196 20107 7 57 Победитель Кутузова Елизавета 

Александровна 

Русский язык Ходюк Юлиана Григорьевна st334323 20107 7 52 Призёр Кутузова Елизавета 

Александровна 

Русский язык Садыхова Диана Рамизовна st131668 20118 7 51 Призёр Смирнягина Марина Валерьевна 

Русский язык Захарова София Антоновна st734004 20118 7 49 Призёр Насонова Людмила Владимировна 

Русский язык Кулагин Александр 

Александрович 

st731185 20101 7 47 Призёр Парадович Лилия Владимировна 

Химия Муравьев Роман Евгеньевич st734343 20118 8 61 Призёр Шабуров Андрей Сергеевич 

География Корчемкин Евгений 

Александрович 

st199234 20118 11 59 Призёр Войнов Александр Игоревич 

Технология (ТТТ) Лебёдкин Дмитрий Андреевич st234187 20109 9 61 Призёр Шаров Андрей Михайлович 

Технология (ТТТ) Корелин Сергей Эдуардович st234185 20109 9 58 Призёр Шаров Андрей Михайлович 

Технология (ТТТ) Храмцов Олег Евгеньевич st68548 20101 8 50 Призёр Налимова Марина Васильевна 

Технология (ТТТ) Бояркин Максим Сергеевич st83599 20102 7 58 Призёр Яковлева Любовь Николаевна 

Технология (КДДТ) Шмакова Татьяна Григорьевна st84244 20117 10 74 Призёр Швец Лариса Николаевна 

Технология (КДДТ) Семенчугова Дарья Евгеньева st415265 20111 8 55 Призёр Виноградова Елена Владимировна 

Технология (КДДТ) Максимова Елизавета 

Михайловна 

st195676 20110 7 59 Призёр Кирий Ольга Александровна 

Технология (КДДТ) Гайбадулова Карина Евгеньевна st330601 20107 7 57 Призёр Сафонова Надежда Эриксоновна 

История Климина Софья Игоревна st734159 20118 8 55 Призёр Абакумова Татьяна Владимировна 

История Кучин Кирилл Евгеньевич st195627 20110 7 50 Призёр Балабанова Виктория Сергеевна 



Английский язык Редькина Дарья Дмитриевна st174643 20117 11 76 Победитель Мошкина Екатерина 

Владимировна 

Английский язык Грубник Ратимир Евгеньевич st84068 20118 11 72 Призёр Ботвинская Марина Владимировна 

Английский язык Кулагин Александр Евгеньевич st618585 20107 11 69 Призёр Куликовская Виктория 

Владимировна 

Английский язык Чешева Екатерина 

Александровна 

st84062 20118 11 57 Призёр Ботвинская Марина Владимировна 

Английский язык Русинова Софья Денисовна st210811 20117 11 51 Призёр Третьякова Ирина Михайловна 

Английский язык Фролов Игнатий Дмитриевич st413725 20111 10 59 Призёр Швейнфорт Лариса Петровна 

Английский язык Мигунов Александр Дмитриевич st436091 20111 10 54 Призёр Швейнфорт Лариса Петровна 

Английский язык Кыдыкеева Алтынай Алмазовна st232846 20107 9 55 Призёр Куликовская Виктория 

Владимировна 

Английский язык Слямзин Тимофей Вадимович st406890 20111 8 50 Призёр Суржикова Елизавета Петровна 

Биология Ситникова Лада Алексеевна st174645 20117 11 50 Призёр Баженова Светлана Александровна 

Биология Русакова Екатерина Евгеньевна st70623 20101 10 50 Призёр Бахтегареева Наталия Николаевна 

Биология Пламодяло Виктория Сергеевна st137085 20107 8 63 Призёр Котова Ирина Николаевна 

Биология Бражникова Кристина 

Алексеевна 

st136964 20107 8 51 Призёр Котова Ирина Николаевна 

Биология Сохарева Ева Владимировна st77344 20104 7 60 Призёр Жарова Елена Гавриловна 

Биология Смирнова Виктория Денисовна st79332 20104 7 60 Призёр Жарова Елена Гавриловна 

Биология Сибгатуллина Валерия 

Руслановна 

st334144 20107 7 57 Призёр Котова Ирина Николаевна 

Биология Набиева Несрин Эльхан кызы st131050 20118 7 57 Призёр Чернобровкина Светлана 

Валентиновна 

Биология Аношкина Мария Евгеньевна st118110 20102 7 55 Призёр Грозина Ольга Александровна 

Биология Мелехова Анастасия Дмитриевна st333687 20107 7 53 Призёр Котова Ирина Николаевна 

Биология Скрипай Екатерина Михайловна st330993 20107 7 50 Призёр Котова Ирина Николаевна 

Математика Домрачева Софья Юрьевна st174377 20117 6 22 Призёр Ваганова Ирина Николавна 

Математика Доможирова Софья Даниловна st605709 20118 6 21 Призёр Селезнева Надежда Викторовна 



Математика Касаткин Александр Евгеньевич st605908 20118 6 20 Призёр Селезнева Надежда Викторовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Станилевич Ульяна Сергеевна st199405 20118 11 243 Победитель Маликов Владимир Иванович 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Куликова Надежда Юрьевна st71067 20101 11 230 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Хмелев Никита Андреевич st605390 20118 11 213 Призёр Маликов Владимир Иванович 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Лаптев Матвей Александрович st84057 20118 11 208 Призёр Маликов Владимир Иванович 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Насонова Полина Павловна st417383 20111 11 203 Призёр Кондрашова Зинаида 

Владимировна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Балашова Анжелика Юрьевна st84038 20118 10 217 Призёр Маликов Владимир Иванович 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Евсюков Виктор Игоревич st70377 20101 10 209 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Крылов Александр 

Александрович 

st413659 20111 10 207 Призёр Кондрашова Зинаида 

Владимировна 



Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Казначеев Богдан Владимирович st69622 20101 9 261 Победитель Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Игумнова Анна Александровна st174593 20117 9 261 Победитель Матушкин Александр Сергеевич 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Сильченко Ксения Васильевна st174599 20117 9 237 Призёр Матушкин Александр Сергеевич 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Вдовина Анжелика Руслановна st84869 20104 9 237 Призёр Березина Ксения Владимировна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Скутина Алина Артуровна st69848 20101 9 234 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Рукомойкин Андрей Олегович st419589 20107 9 234 Призёр Мякушкин Алексей Валерьевич 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Габдулганеев Никита Басырович st419575 20107 9 232 Призёр Мякушкин Алексей Валерьевич 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Шеколян Артём Алексеевич st324520 20107 9 229 Призёр Мякушкин Алексей Валерьевич 



Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Пономарёв Дмитрий Денисович st69845 20101 9 228 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Косян Екатерина Вячеславовна st69625 20101 9 225 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Боданова Александра 

Николаевна 

st762521 20117 9 223 Призёр Матушкин Александр Сергеевич 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Ждамиров Юрий Александрович st324384 20107 9 214 Призёр Мякушкин Алексей Валерьевич 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Черкашин Дмитрий Николаевич st416670 20111 9 213 Призёр Кондрашова Зинаида 

Владимировна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Малых Кирилл Николаевич st416669 20111 9 208 Призёр Кондрашова Зинаида 

Владимировна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Камалов Сергей Андреевич st419580 20107 9 205 Призёр Мякушкин Алексей Валерьевич 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Муравьев Роман Евгеньевич st734343 20118 8 250 Победитель Маликов Владимир Иванович 



Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Храмцов Олег Евгеньевич st68548 20101 8 247 Победитель Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Серебренников Сергей 

Кириллович 

st435044 20111 8 229 Призёр Кондрашова Зинаида 

Владимировна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Старцев Александр Андреевич st734386 20118 8 226 Призёр Маликов Владимир Иванович 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Гречкина Ольга Владимировна st415894 20111 8 215 Призёр Кондрашова Зинаида 

Владимировна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Южаков Глеб Игоревич st110096 20107 8 205 Призёр Мякушкин Алексей Валерьевич 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Ямов Михаил Ильич st416194 20111 8 203 Призёр Кондрашова Зинаида 

Владимировна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Малых Вячеслав Юрьевич st68534 20101 8 201 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Кузьминых София Егоровна st734202 20118 8 200 Призёр Маликов Владимир Иванович 



Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Парыгина Яна Олеговна st68538 20101 8 196 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Зырянов Дмитрий Львович st799144 20105 8 186 Призёр Волков Сергей Владимирович 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Афанасьева Анастасия 

Андреевна 

st418739 20107 8 172 Призёр Мякушкин Алексей Валерьевич 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Салмина Варвара Игоревна st68544 20101 8 160 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Мякушкин Павел Алексеевич st220254 20107 7 215 Призёр Мякушкин Алексей Валерьевич 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Яллина Анастасия Владимировна st68113 20101 7 215 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Селянин Сергей Алексеевич st435811 20111 7 202 Призёр Кондрашова Зинаида 

Владимировна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Федосеев Авраам Александрович st300687 20112 7 195 Призёр Горинов Дмитрий Николаевич 



Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Черных Варвара Евгеньевна st409260 20111 7 194 Призёр Кондрашова Зинаида 

Владимировна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Сохарева Ева Владимировна st77344 20104 7 193 Призёр Березина Ксения Владимировна 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Григорьева Дарья Кирилловна st68170 20101 7 186 Призёр Козлова Елена Станиславовна 

 

 


